۷- Vilnius پایتخت جمهوری لیتوانی و بزرگ‌ترین شهر این کشور که بیش از پانصد هزار نفر جمعیت دارد و در جنوب شرقی کشور واقع شده است.

۸- League of Nations یا جامعه ملل یک سازمان بین‌المللی بود که به دنبال امضای عهدنامه ورسای در پایان جنگ اول جهانی تاسیس شد. مقر این سازمان در ژنو بود و تا سال ۱۹۴۶ میلادی (۱۳۲۴ خورشیدی) سمت اجرایی داشت. ایران عضو اصلی و مؤسس این نهاد بود. هدف جامعه ملل حفظ صلح در جهان و کمک به حل اختلافات میان کشورها به طرق مسالمت‌آمیز بود. جامعه ملل عملاً سلف سازمان ملل متحد است.

بی چون و چرا از «نظام»، که همانا یک هیولای ترسناک ماوراء طبیعی تلقی می‌شد، تقلیل داده شده بود.